Ograniczniki przepie¢ T1+T2+T3

HLSA12,5-275/1+1M

e Ograniczniki pradu piorunowego i przepieé typu T1+T2+T3.

e Produkty sktadaja sie z warystoréw o duzej zdolnosci
wytadowczej.

e HLSA12,5 w wersjach 1+1, 3+1i HLSA12,5G sa one dodatkowo
potaczone z iskiernikiem, ktéry zapewnia zerowy prad uptywu

przez przewod PE.

¢ Nadaje sie do obiektéow o rozwazanym poziomie ochrony LPL I1I

i LPLIV.

¢ Urzadzenie instaluje sie na granicy stref LPZ 0 - LPZ 1i wyzszych,
jak najblizej wejscia okablowania do obiektu - rozdzielnic

gtéwnych.

Type

Klasyfikacja zgodnie z EN 61643-11:2012 (IEC 61643-11:2011)

Odpowiednie dla sieci

Liczba pol

Znamionowe napiecie robocze AC

Najwyzsze ciggte napiecie robocze AC
Maksymalny prad wytadowczy (8/20)

Prad udarowy dla testu klasy | (10/350) L/N
tadunek (L/N)

Energia wtasciwa dla badania klasy | (L/N)

Prad udarowy dla testu klasy | (10/350) N/PE
tadunek (N/PE)

Energia wtasciwa dla badania klasy | (N/PE)
Catkowity prad udarowy (10/350) L+N->PE
Catkowity prad udarowy (8/20) L+N->PE
Znamionowy prad wytadowczy dla testu klasy Il (8/20) L/N
Znamionowy prad wytadowczy dla testu klasy Il (8/20) N/PE
Udar kombinowany

Napieciowy poziom ochrony przy |, (L/N)
Napigciowy poziom ochrony przy |, (L/PE)
Napigciowy poziom ochrony przy |, (N/PE)
Przepiecie dorywcze (TOV) dla t; = 55 (L/N)
Przepiecie dorywcze (TOV) dla t; = 120 min (L/N)
Przepiecie dorywcze (TOV) dla t; = 0,2 s (N/PE)
Czas reakcji (L/N)

Czas reakcji (N/PE)

Maksymalne dodatkowe zabezpieczenie
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¢ Jezeli ogranicznik T1+T2+T3 jest zainstalowany w rozdzielnicy
gtéwnej, konieczne jest rowniez zainstalowanie ogranicznikéw T2

i T3 w rozdzielnicach podrzednych.

e Jesli produkt zawiera dwa zaciski PE (lub PEN), nie wolno go

uzywac jako mostka PE (PEN).

e Oznaczenie M okresla konstrukcje z wymiennym modutem.

e Oznaczenie S okresla wersje ze zdalng sygnalizacja.

ITotal

ITotal

HLSA12,5-275/1+1 M

T1,T2, T3
TN-S, TT
2
230V
275V
50 kA
12,5kA
6,25 As
39 kJ/Q
25 kA
12,5 As
156 kJ/Q
25 kA
50 kA
25 kA
30 kA
6 kV
<1,25kV
<1,5kV
<1,4kV
337V
440V
1200V
<25ns
<100 ns
160 A gL/gG



Ograniczniki przepie¢ T1+T2+T3

Type

Prad uptywu

Wytrzymato$¢ zwarciowa przy maks. dodatkowym zabezpieczeniu
Dalszy ciag gaszenia (N/PE)

Strefa ochrony odgromowej

Materiat obudowy

Stopien ochrony obudowy

Temperatura pracy

Zakres wilgotnosci

Minimalny przekro6j przewoddw przytaczeniowych wg HD 60364-5-534:2016 (nie
dotyczy okablowania "V") dla T1

Minimalny przekroj przewodéw przytaczeniowych wg HD 60364-5-534:2016 (nie
dotyczy okablowania "V") dla T2

Przekréj przewodéw (drut)
Przekréj przewodéw (linka)
Moment dokrecania

Sposbéb montazu

Szeroko$¢ modutowa

Pozycja robocza

Srodowisko lokowania produktu
Sygnalizacja lokalna

Znaczenie sygnalizacji lokalnej

Zdalna sygnalizacja

Konstrukcja wymienna

Numer katalogowy modutu zamiennego
Zywotno$é

Zaprojektowany zgodnie ze standardami

Niskonapieciowe urzadzenia ograniczajace przepigcia - Wymagania i metody badan

Bezpieczenstwo palnosci materiatéw z tworzyw sztucznych

Jest zainstalowany zgodnie ze standardami
Ochrona odgromowa

Instalacje elektryczne niskiego napiecia - Urzadzenia do ochrony przed przej$ciowymi

przepigciami

SPD podtaczony do systemdw zasilania niskiego napigcia - Zasady doboru i
zastosowania

Zamawianie, opakowanie i dodatkowe dane
Masa

Masa (tacznie z opakowaniem)

Wymiary opakowania (wys. x szer. x gt.)
Wielko$¢ opakowania

Grupa ETIM

Klasa ETIM

Nomenklatura celna

Kod kreskowy (EAN)

Numer katalogu

For more information, visit www.hakel.com
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The link in the QR code leads to the online presentation of the HLSA12,5-275/1+1 M.
There, in addition to the always up-to-date data sheet, you will also find all diagrams
and drawings, declarations of conformity, or 2D or 3D models and other necessary materials.

hakel

HLSA12,5-275/1+1 M
<5pA
60 KA ms
0,1 kA, e
LPZ0, LPZ1, LPZ2, LPZ3
Polyamid PA6, UL94 V-0
IP20
-40 +70 °C
5+95%
6 mm? (L, N)
16 mm? (PE, PEN)

2,5 mm? (L, N)
6 mm? (PE, PEN)

1,5 + 25 mm?
1,5+ 16 mm?
3 Nm
Na szyne DIN 35 mm
2TE
Dowolny
Wewnetrzna
Optyczny

OK - przezroczysty cel
FAILURE - czerwony cel

No
Yes
16 086
>100000h

IEC 61643-11:2011
UL 94

IEC 62305:2010
HD 60364-5-534:2016

CLC/TS 61643-12:2009

290 g
3049
45 x 102 x 74 mm
0,34 dm?
EG000021
EC001457
85363010
8590681114360
16 081

8590681114360



http://hakel.com/pages/open-product-detail.aspx?id=9001

®
Ograniczniki przepieé T1+T2+T3 haKEI
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Schemat okablowania aplikacji (instalacja) Schemat okablowania wewnetrznego
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